
3.3 New Headway Intermediate 4th edition – UNIT 3 – past perfect and used to 

1. Pršelo předtím než jsi dnes ráno vstal? 

2. Měl jsi dnes ráno něco v ledničce nebo jsi snědl všechno včera? 

3. Byl jsi hodně nervózní před tím, než jsi poprvé letěl letadlem? 

4. Jaká budova stála na Štefánikově ulici předtím, než tam postavili Kongresové centrum? 

5. Byl jsi někdy v minulosti na mizině, protože jsi utratil všechny peníze? 

6. Jakou práci jsi měl před tím, než jsi začal ve své nynější práci? 

7. Čítávali ti tvoji rodiče pohádky, když jsi šel spát? 

8. Jezdíval jsi o prázdninách k prarodičům? Co jsi tam dělával? 

9. Zpívávali s tebou tvoji rodiče o vánocích koledy, když jsi byl malé dítě? 

10. Chodíval jsi pozdě do školy, protože jsi studovával dlouho do noci? 

11. Jaké knihy jsi čítával, když jsi byl na základní škole? 

12. Hrával jsi kopanou, když jsi byl na základní škole? 

 

 

 

 


